PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social

Rua Amaro Souto, 2718 – Fone (55) 3231-7043 – CEP 97590-000
E mail: assistenciarosario@gmail.com

CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DE ENTREVISTA E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Processo Seletivo edital nº. 001/2022 – Casa de Passagem

 Ficam convocados todos classificados na fase preliminar no Processo Seletivo Simplificado
para a contratação emergencial de Psicólogo, Monitor, Auxiliar de Monitor, Cozinheira e Auxiliar de
Serviços Gerais para participarem da ETAPA DE ENTREVISTA E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA a ser
realizada no dia 23 e 24 de março de 2022, no seguinte local e horários:

Avaliação Psicológica  - 23/03/2022

Local:   Escola Municipal de Ensino Fundamental Olivério Thadeu

   Rua Garibaldi Silva, n° 1095

   Rosário do Sul

Horário e Cargo: Às 08hs 30min  - Cozinheira

   Às 09:00 hs   - Auxiliar de Monitor

   Às 09hs 30min  - Auxiliar Serviços Gerais

   Às 10:00 hs   - Monitor

   Às 11:00 hs   - Entrevista individual e coletiva Monitores

   Às 12:00 hs   - Entrevista individual e coletiva Cozinheira

Avaliação Psicológica das PSICÓLOGAS          24/03/2022

Horário:  Às 08hs 30min  - do 1º ao 5º    colocado

   Às 9:00 hs   - do 6º ao 10°   colocado

   Às 09hs 30min  - do 11° ao 15° colocado

   Às 10:00 hs   - do 16° ao 19° colocado

   Às 10hs 30min  - entrevista individual e coletiva psicólogas

   Às 14:00 hs   - entrevista individual e coletiva auxiliar

Às 16:00 hs-    entrevista individual e coletiva serviços
gerais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social

Rua Amaro Souto, 2718 – Fone (55) 3231-7043 – CEP 97590-000
E mail: assistenciarosario@gmail.com

Atenciosamente,

ÁLVARO PEREIRA GONÇALVES
Secretário Municipal do Trabalho,

Habitação e Assistência Social
Portaria n° 006/2021.